dalam mendukung keterbukaan kepada masyarakat danmemberikan informasi yang jelas kepada 

masyarakat dalam proses pelaksanaan kegiatan yang direncanakan yang didanai oleh desa sangat 

penting. 

Tabel 1. Dana Desa Bantea Tahun 2021 

Dana Desa Bantea tahun anggaran 2021 sebesar Rp.814.147.000 (delapan ratus empat belas 

juta seratus empat puluh tujuh ribu rupiah) dengan realisa anggran sebesar Rp.716.720.100. (tujuh ratus 

enam belas juta tujuh ratus dua puluh ribu seratus rupiah) 

`Tabel 2. Laporan Realisasi Penyerapan Dana Desa Di Desa Bantea 

Berdasarkan tabel 2. jeanis kegiatan yang di lakukan di Desa Baantea sebanyak lima bidang 

yakni Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa pagu anggran (batas dana yang di gunakan) sebesar